东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2024〕18号

关于 2024 年省知识产权专项资金下放东莞市
审批权限知识产权促进类项目立项的通知

各有关单位：

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金

管理办法(修订)的通知》《广东省市场监督管理局知识产权工作

专项资金管理细则》《广东省市场监督管理局关于做好 2024年

市场监管系统转移市县专项资金管理工作的通知》等文件要求，

我局组织开展了 2024年度东莞市高价值专利培育布局中心建设

项目申报工作，经受理申报、初审、专家评审及上会审定等程

序，我局对 2024年度东莞市高价值专利培育布局中心建设项目

等 7类项目确定并立项，同意快意电梯股份有限公司等 19家次

单位承担 7类项目给予立项资助（详见附件）。

请项目承担单位认真组织项目实施，按照《广东省市场监

— 2 —

督管理局（知识产权局）经管省财政专项资金管理办法（2024

年修订）》的使用范围和有关规定用好资金，提高资金使用效

益，对照工作目标在合同期内完成工作任务，并积极配合做好

项目的验收和绩效评价等工作。

特此通知。

附件：2024 年省知识产权专项资金下放东莞市审批权限知

识产权促进类项目立项名单

东莞市市场监督管理局

2024年 5月 31日

（联系人：知识产权促进科 吴城，联系电话：26986676）

— 3 —

附件

2024 年省知识产权专项资金下放东莞市
审批权限知识产权促进类项目立项资助清单

序号 项目名称 立项单位 所属辖区
立项资助金额

（万元）
备注

1

东莞市高价值专
利培育布局中心

建设项目

快意电梯股份有限公司 清溪 30

2
广东凯金新能源科技股份有

限公司
松山湖 30

3
广东汇成真空科技股份有限

公司
大岭山 30

4
广东博力威科技股份有限公

司
东城 30

5 广东通莞科技股份有限公司 南城 30

6 广东瑞辉智能科技有限公司 谢岗 30

7

东莞市开展国家、
省级知识产权优
势示范企业培育

工作项目

东莞松山湖科学城国际知识产权
运营中心有限公司

松山湖 35

8
东莞市创新管理
知识产权国际标
准贯标培育项目

广东莞信科技创新有限公司 万江 25

9 东莞理工学院 市属 25

10 东莞市商标品牌研究院 东城 25

11

东莞市专利转化
需求对接工程项

目

东莞市博士技术转移研究院

有限公司
松山湖 30

12
广东省华中粤创知识产权运

营管理有限公司
松山湖 30

13
东莞理工学院、广州知识产权

交易中心有限公司（联合申

报）

市属 30

— 4 —

14
东莞市知识产权
金融创新促进计

划项目

东莞市海科金服知识产权管理服
务有限公司、佛山市顺德海科金
服知识产权服务股份有限公司
（联合申报）

松山湖 20

15
东莞市地理标志
产品流通和展示

推广项目
广东省地理标志协会 市外 30

16

东莞市中小微企
业高价值商标品

牌培育项目

东莞市商标品牌研究院 东城 20

17
东莞松山湖科学城国际知识

产权运营中心有限公司
松山湖 20

18
东莞市清研联华集群注册托

管有限公司
松山湖 20

19
东莞市莞宁知识产权有限公

司
东城 20

合计 510

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2024年 5月 31日印发